

Nine United Logistics A/S

Havnen 3
8700 Horsens

Annual Report 5. januar 2022 - 31. juli 2022

CVR-nr. 42958018

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 22 November 2022



Mogens Madsen
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Cash Flow Statement	15
Notes	16

Company details

Company	Nine United Logistics A/S Havnen 3 8700 Horsens
CVR No.	42958018
Date of formation	5 January 2022
Financial year	5. januar 2022 - 31. juli 2022
Board of Directors	Troels Holch Povlsen Anders Holch Povlsen Adam Christian Dantzer
Executive Board	Ole Barkholt-Søndergaard, Manager
Auditors	Partner Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande CVR-no.: 15807776

Management Commentary

The Company's principal activities

The Company is engaged in the logistics business and its principal activities consist of providing logistic services.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 5 January 2022 - 31 July 2022 shows a result of DKK 15.912 and the Balance Sheet at 31 July 2022 a balance sheet total of DKK 1.801.106 and an equity of DKK 1.065.912.

The result for the first financial year is considered to be satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	5. januar 2022 - 31. juli 2022 DKK
Gross profit		784.826
Staff costs		-780.623
Profit from ordinary operating activities		4.203
Other financial income	2	21.992
Other financial expenses	3	-3.991
Profit from ordinary activities before tax		22.204
Tax expense on ordinary activities		-6.292
Profit		15.912
Proposed distribution of results		
Retained earnings		15.912
Distribution of profit		15.912

Balance Sheet as of 31 July

	Note	2022 DKK
Assets		
Trade receivables		975.542
Other short-term receivables		15.374
		<u>990.916</u>
Receivables		<u>990.916</u>
Cash and cash equivalents		<u>810.190</u>
Current assets		<u>1.801.106</u>
Assets		<u>1.801.106</u>

Balance Sheet as of 31 July

	Note	2022 DKK
Equity and liabilities		
Contributed capital		1.050.000
Retained earnings		15.912
		<u>1.065.912</u>
Equity		
Trade payables		628.830
Tax payables		6.292
Other payables		100.072
		<u>735.194</u>
Short-term liabilities other than provisions		
		<u>735.194</u>
Liabilities other than provisions		
		<u>735.194</u>
Liabilities and equity		
		<u>1.801.106</u>
Contingent liabilities	4	
Collaterals and securities	5	

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 5 January 2022	1.050.000	0	1.050.000
Profit (loss)	0	15.912	15.912
Equity 31 July 2022	1.050.000	15.912	1.065.912

The company was incorporated on 5th Januar 2022 with a nominal share capital of DKK 1,050,000 consisting of 1,050,000 shares of DKK 1 each.

Cash Flow Statement

	5. januar 2022 - 31. juli 2022 DKK
Profit	15.912
Adjustments of tax expense	6.292
Decrease (increase) in receivables	-990.916
Decrease (increase) in trade payables	728.902
Cash flows from operating activities	-239.810
Capital contribution	1.050.000
Cash flows from financing activities	1.050.000
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents	810.190
Cash and cash equivalents, ending balance	810.190

Notes

5. januar 2022
- 31. juli 2022
DKK

1. Staff costs

Wages and salaries	738.437
Pension contributions	36.300
Social security contributions	3.800
Other employee expense	2.086
	<hr/>
	780.623
	<hr/>

Average number of employees	<hr/>
	3
	<hr/>

2. Other financial income

Other financial income	21.992
	<hr/>
	21.992
	<hr/>

3. Other financial expenses

Other financial expenses	3.991
	<hr/>
	3.991
	<hr/>

4. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

5. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.